Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2017   №11
с. Едрово

Об отмене  постановления
от 20.02.2016  № 32

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", протестом прокуратуры Валдайского района №7-2-17 от 31 января 2017 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить постановление   от 20.02.2016 № 32 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена,  в постоянное (бессрочное) пользование»».
 2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Едровского сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]